
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'

gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden. GVO-Erklärung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO

nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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XXL Bärchen ohne Gelatine im 9cm Bügelglas 100g - 16 Stück pro
Karton

1. Produktbeschreibung
Genießen Sie unsere köstlichen Bärchen ohne Gelatine – jetzt im Bügelglas im Retro-Style, das durch den Dichtring luftdicht
wiederverschließbar ist und nicht nur einen Hauch von guter alter Zeit versprüht, sondern wegen seiner Nachhaltigkeit jetzt auch wieder
total modern ist. Diese süßen Leckereien sind die perfekte Wahl für alle, die auf Gelatine, aber nicht auf den vollen Geschmack von
Fruchtgummis verzichten wollen. Holen Sie sich noch heute Ihre Portion pflanzlichen Genusses!

2. Zutaten
Zutaten: Johannisbeerensaftkonzentrat, Aroma, Pflanzenauszüge, Wasser, Zucker, Glukosesirup. Säuerungsmittel: Citronensäure.
Geliermittel: Pektin. Glasurmittel: Carnaubawachs.

3. Nährwerte
Brennwert: 1.414 kJ

Brennwert: 333 kcal

Fett: <0,5 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 0,2 g

Kohlenhydrate: 82 g

-davon Zucker: 64 g

Eiweiß: <0,5 g

Salz: <0,01 g


